
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ВОТКИНСКИЙ ЛИЦЕЙ» ГОРОДА ВОТКИНСКА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

(МБОУ «Воткинский лицей») 

 

 

П Р И К А З 

 

 

от  11 марта  2022 года                              № 100 - ос 
 

 

О закреплении наставнических пар 

 

 В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества, 

утвержденным  приказом директора от 24 февраля 2022 г. 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Сформировать следующие наставнические пары: 

 Сентякова Е.П. – Сентякова И.А. 

 Вершинина Ю.В. – Косенкова Е.А. 

 
2. Куратору наставнических пар Латышевой А.Ю. поддерживать 
наставнические пары в разработке собственных дорожных карт, 
коррекции и отслеживании результатов. 
 
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                              О.В. Стрелкова 

 МБОУ «Воткинский лицей» 

 

 

 

 
 


